
                                                                                                  Sośnicowice, dn. 31.10.2024 r. 

 
 

Ogłoszenie o przetargu na sprzedaż samochodu pożarniczego 
 

Burmistrz Sośnicowic 
ogłasza przetarg 

na sprzedaż samochodu  

 

Lp. Marka pojazdu Nr 
rejestracyjny 

Rok 
produkcji 

Cena 
wywoławcza 

1. JELCZ  004M-GCBA 

6/32 
KCG 4934 1987 11 200,00 zł 

 
Warunki przetargu: 
 

      Oferty pisemne na samochód należy składać w terminie do 07.11.2024 r. do godz. 1200 w 
biurze podawczym Urzędu Miejskiego w Sośnicowicach  w zaklejonej kopercie z dopiskiem: , 

„Oferta na zakup samochodu  JELCZ  004M-GCBA 6/32”. 

 
    Samochód można oglądać do dnia 06.11.2024 r. (po wcześniejszym telefonicznym 
uzgodnieniu) w godzinach pracy Urzędu Miejskiego w Sośnicowicach.  
 
    Oferta pod rygorem nieważności powinna być sporządzona w języku polskim, w formie 
pisemnej i zawierać : 
 

1. Imię, nazwisko i adres lub nazwę (firmę) i siedzibę Oferenta, 
2. Numer telefonu, e – mail Oferenta 
3. numery NIP lub REGON Oferenta, 
4. datę sporządzenia oferty, 
5. oferowaną cenę, 
6. oświadczenie Oferenta, że zapoznał się ze stanem technicznym pojazdu lub, że  
    ponosi odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin 
 
lub powinna być sporządzona na formularzu ofertowym załączonym do ogłoszenia.  
 
      
     Kryterium wyboru oferty: cena 100% 
 

     Oferty cenowe poniżej ceny wywoławczej nie będą rozpatrywane. 
 
     Komisja przetargowa odrzuci ofertę jeżeli: 
 
    1. Została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu. 
    2. Nie zawiera danych i dokumentów wymienionych we wzorze oferty lub są one  
        niekompletne, nieczytelne lub budzą wątpliwości zaś złożenie wyjaśnień  
        mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę. 
 
     O odrzuceniu oferty komisja przetargowa zawiadomi niezwłocznie Oferenta poprzez 
wysłanie wiadomości pocztą e-mail. 
 
     W przypadku, gdy kilku oferentów zaoferowało tę samą cenę, a jest to najwyższa cena 
zaoferowana za samochód w przetargu, przeprowadzona zostanie aukcja (licytacja ustna) 
pomiędzy tymi oferentami w dniu przetargu, po ogłoszeniu przez Komisję wyników przetargu. 
Osoby przystępujące do licytacji powinny legitymować się dowodem osobistym. 



 
     Umowa sprzedaży zostanie zawarta w terminie do 2 dni roboczych od dnia wyboru oferty. 
Osoba uczestnicząca w przetargu, która zaoferowała najwyższą cenę będzie zobowiązana 
zapłacić cenę nabycia w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia zawarcia umowy. Zakupiony 
samochód należy odebrać najpóźniej w ciągu 2 dni od dnia zapłaty. 
 
     Pojazd zostanie wydany po potwierdzeniu wpłynięcia należności na konto Sprzedającego. 
 
     Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania 
którejkolwiek z ofert bez podania przyczyny. 

 
 
Załączniki: 
Nr 1 – formularz ofertowy 
Nr 2 – wzór umowy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 1 

 
FORMULARZ OFERTOWY 

 
DANE OFERENTA: 
 
Imię i nazwisko …………………………………………………………………. lub  

Nazwa ……………………………………………………………................................................... 

Adres …………………………………………………………………………………………........... 

…………………………………………………………………………………………………............ 

Kod ……………………………………. tel. ……………………… e-mail. ………………............. 

NIP …………………………………… REGON ……………………………….. 

 

W odpowiedzi na ogłoszenie o przetargu na ,, Sprzedaż samochodu JELCZ  004M-GCBA 

6/32” oświadczam/-my, że: 
 

        zapoznałem/-liśmy się z warunkami postępowania przetargowego określonego w  
       ogłoszeniu oraz treścią wzoru umowy, 
 
   2.  zapoznałem/-liśmy się ze stanem technicznym pojazdu 
        lub 
        nie zapoznałem/-liśmy się ze stanem technicznym pojazdu i ponoszę  
        odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin * 
 
*zaznaczyć właściwe  
 
Akceptuję/-my w całości wszystkie warunki udziału w postępowaniu w tym warunki określone 
we wzorze umowy oraz składam/-my ofertę zakupu:  
 

na kwotę brutto ……………………………. zł 
 

(słownie ………………………………………………………………………………………) 
 
   1. Uważam/-my się związany/-ni niniejszą ofertą przez okres 7 dni od daty  
       rozstrzygnięcia przetargu. 
 
 
 
 
………………........ dnia ………………...                               ………………………………  
                                                                                                     podpis  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

    Załącznik nr 2 

 
 

UMOWA NR …............................... 
 
 
 

w dniu ……………………. 2024 r. w Sośnicowicach pomiędzy: 
 

Gminą Sośnicowice, z siedzibą w Sośnicowicach 44-153, ul. Rynek 19.  
 

zwaną dalej Sprzedającym, którego reprezentuje: 
 

………………………………………………………... 
a 
 

………………………………………………………… 
Zwanym dalej Kupującym 
 

została zawarta umowa o następującej treści: 
 

§ 1 
 

1. Podstawę zawarcia umowy stanowi publiczny przetarg pisemny. 
Przedmiotem umowy jest sprzedaż samochodu ........................................................................ 

.................................................................................................................................................... 

2. Wartość samochodu została ustalona w wyniku publicznego przetargu pisemnego i wynosi 

jako cena zapłaty  ..................................……………………. zł  brutto:  

(słownie ……………………........................……............…… zł) brutto. 

 

§2 
 

Sprzedający oświadcza, że samochód będący przedmiotem niniejszej umowy stanowi jego 
własność i nie jest przedmiotem zabezpieczenia, zastawu lub innych praw osób trzecich. 
 

§ 3 
 

Kupujący oświadcza, że zapoznał się ze stanem samochodu będącego przedmiotem 
sprzedaży i nie wnosi żadnych zastrzeżeń (lub ponosi odpowiedzialność za skutki 
wynikające z rezygnacji z oględzin). 

§ 4 
 

1. Wydanie samochodu kupującemu wraz z dokumentami nastąpi w siedzibie  
    Sprzedającego protokołem zdawczo – odbiorczym. 
2. Odbiór samochodu nastąpi najpóźniej w ciągu 2 dni od dnia wpływu środków za  
    samochód na konto Sprzedającego. 
3. Nieodebranie samochodu w terminie określonym w §4 ust. 2 będzie skutkować   
    naliczeniem kary dla Kupującego. Kupujący zobowiązany jest do zapłacenia  
    Sprzedającemu kar umownych z tytułu nieodebrania samochodu w wyznaczonym terminie  
    w wysokości 50 zł brutto za każdy dzień przekroczenia terminu odbioru. 
 
 



 
 

§ 5 
 

      W sprawach nieuregulowanych w niniejszej umowie zastosowanie mają obowiązujące w 
tym zakresie przepisy kodeksu cywilnego. 
 
 

§ 6 
 

       Niniejszą umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla 
każdej ze stron. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          SPRZEDAJĄCY                                                                       KUPUJĄCY   

  
 
 
 
 


